
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty za korzystanie z toalety publicznej 

Na podstawie § 2 uchwały Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 20 czerwca 
2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z toalety publicznej znajdującej się na 
terenie Miasta Maków Mazowiecki w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 złotych (słownie: dwa złote 00/100) z tytułu jednorazowego 
korzystania z toalety publicznej, położonej na nieruchomości o nr ew. 184/6 przy ulicy Duńskiego Czerwonego 
Krzyża w Makowie Mazowieckim. 

§ 2. Ustala się Regulamin sposobu pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego zainstalowanego 
przy wejściu do toalety publicznej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Tadeusz Ciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 sierpnia 2024 r.

Poz. 7764



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Regulamin sposobu pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego 
zainstalowanego przy wejściu do toalety publicznej 

§ 1. Opłata z tytułu jednorazowego korzystania z toalety publicznej wynosi 2,00 zł (słownie: dwa złote 
00/100). 

§ 2. 1. Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 
wrzutowego zainstalowanego na ścianie przy wejściu do toalety publicznej. 

2. Automat wrzutowy, o którym mowa w ust. 1 nie wydaje reszty. 

§ 3. Obsługa wpłatomatu wrzutowego będzie prowadzona przez Miejskie Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Przemysłowej 5, 06-200 Maków Mazowiecki na podstawie 
odrębnej umowy. 

§ 4. Opróżnienia automatu z kasety wrzutowej dokonują pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. 

§ 5. Opróżnianie kasety wrzutowej ze zgromadzonych monet następować będzie jeden raz w miesiącu 
tj.w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego. 

§ 6. Przeliczenie zebranej gotówki następować będzie komisyjnie, przez pracowników Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o., czego potwierdzeniem będzie stosowny protokół. 

§ 7. Na podstawie protokołu dokonywana będzie wpłata w kasie Banku Spółdzielczego w Krasnosielcu 
z siedzibą w budynku Urzędu na rachunek bieżący Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim. 
Dokonywane wpłaty na w/w rachunek bieżący nie będą obciążone żadnymi opłatami. 

§ 8. Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. ustala zasady przechowywania, pobierania, 
zwrotu i zabezpieczenia kluczy do kasety automatu wrzutowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7764


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin sposobu pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego zainstalowanego przy wejściu do toalety publicznej
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



		2024-08-07T11:24:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




